- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕117 号

关于举办“送教到区”番禺专场培训

及线上直播的通知

各会计师事务所、注册会计师及非执业会员：

为深入贯彻乡村振兴战略部署，切实履行广州注册会计师协

会（以下简称 “广州注协”）为会员提供优质专业服务的宗旨，

持续深化 “送教到区” 继续教育培训的实效，广州注协将于 2025

年 10 月 16-17 日举办注册会计师继续教育培训——“送教到区”

番禺专场培训，并同步线上直播，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）详解新《公司法》的股东责任与风险防范；

（二）中小会计师事务所行业认识与职业发展；

（三）电商企业财税合规解析及优化策略；

（四）司法会计鉴定意见审查与应用探索；

- 2 -

（五）培训考试。

二、培训对象

（一）番禺地区的会计师事务所注册会计师及从业人员（现

场面授）；

（二）广州市其他地区的会计师事务所注册会计师、非执业

会员及从业人员(线上直播）；

三、培训时间及地点

（一）时间

2025 年 10 月 16-17 日（周四、周五），上午 9:00-12:00，

下午 14:00-17:00；

（报到时间：上午 8:30-9:00，下午 13:30-14:00）；

（二）现场培训地点

广州番禺大厦酒店会议 2室（地址：广州市番禺区盛泰路 28

号）。

四、培训方式及报名

（一）本期培训班采用现场面授及线上直播的方式；

（二）现场面授仅限番禺、南沙地区的会计师事务所注册会

计师及从业人员参加。如非指定地区人员但需要参加现场培训的，

请联系我会进行申请；

（三）线上直播人数不限，无需报名，免收培训费。请通过

附件二维码正确填写登记信息后按时参加直播学习。

直播链接：https://lehcd.xetslk.com/s/TWboz

- 3 -

五、其他

（一）学时

1.本次培训共 16个学时（视同面授），学员须同时满足学习

时长达标与考试合格则可予以确认学时；

2.计算规则：线上直播时间不满 4课时的当节不确认学时；

3.学员一节课（每半天）迟到或者累计掉线 15 分钟，当节

课不予确认学时。

（二）考勤

1.现场授课：培训期间将进行扫码签到、考勤，请假不得超

过半天，迟到、无故缺勤将不予确认培训学时；

2.线上直播：请正确填写个人信息（姓名、会员证号等）进

入直播，课时由直播平台实时记录。

（三）考试

根据逢培必考原则，线上考试将安排在培训结束后，考试不

合格者或未参加考试者，不予确认培训学时。

2025年 10月 17日下午 17:00至 10月 19日晚上 23:59期间

进行线上开卷考试，考试链接：

https://kaoshi.wjx.top/vm/PqVTqE3.aspx

（四）课件

培训课件将更新至协会官网首页的“继续教育课件下载”专

栏，请事务所登录后下载发放给相关学员。课件下载链接：

https://www.gzicpa.org.cn/Htm/202200407.htm

- 4 -

联系人：李志雄，联系电话：020-38922350 转 361、372。

    附件：直播二维码

广州注册会计师协会

                            2025 年 10 月 10 日

广州注册会计师协会行政信息部           2025 年 10 月 10日印发